
UCHWAŁA NR XX/177/2025 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szydłowo 
i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Na podstawie art.18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz § 88 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVIII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Szydłowo ( Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz.7791 z późn. zm.) – Rada Gminy 
Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Szydłowo i wyboru Przewodniczącego tej Komisji § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Szydłowo w następującym składzie 
osobowym: 

1) Radna Szwajda Kamila 

2) Radny Podkowa Piotr 

3) Radna Kołodziejczyk Agnieszka”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 88 ust. 1 i 2 
uchwały Nr XXXVIII/335/18 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Szydłowo Rada Gminy rozpatruje skargi na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski 
oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Dokonanie zmian w uchwale Nr I/4/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 7 maja 2024 r., wynika z uwagi na 
złożoną do Przewodniczącej Rady Gminy Szydłowo przez radnego Jacka Kliś rezygnacją z członkostwa 
w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz złożonym wnioskiem do Przewodniczącej Rady Gminy przez 
radnego Piotra Podkowę, w którym wyraża wolę pracy w tej Komisji jako członek. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione faktycznie i prawnie. 


	UCHWAŁA NR XX/177/2025 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


